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Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte  

Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? 

Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust,  

tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu? 

Projekt täitis eesmärgi. Valminud on fakti- ja arhiiviallikatele tuginev uurimus Roela seltside 

ajaloost. Töö on esialgu digitaalselt avalikult kättesaadav https://roela.ee/ajalugu lehel. Samuti on 

toimunud uurimust tutvustav seminar Roela Raamatukogus 2023. aasta sügisel.  

Raamatu väljaandmiseks on tehtud esmased ettevalmistavad tegevused.  

MTÜ on järjepidevalt kogunud ja talletanud koduloolist materjali, mis on küla elanike seas  väga 

väärtustatud ja au sees. Materjalide kogumine kaasab kogukonna vanemaid liikmeid ektiivsesse ellu 

ja pakub neile jõuetekohast meeldivat kaasalöömist kogukonna tegemistesse.  

Väljundid 

Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud 

ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik 

kasutus, kättesaadavus  ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.  

• Valminud:  Uurimus Roela VTÜ ja majandusseltside ajaloost, töö arhiiviallikate ja 

ajakirjandusega, uurimuse kirjutamine 

• Uurimus “Roela-Altserva seltside ajaloost”, töö arhiiviallikate ja ajakirjandusega, uurimuse 

kirjutamine 

• Uurimus “Kulina hariduse ajalugu (kuni 1944)” töö arhiiviallikate ja ajakirjandusega, 

uurimuse kirjutamine, tihe seos Roela hariduselu kujunemisega.   

• Käsikirjade keeleline toimetamine 

Materjalid on trükiks ette valmistatud ja ootavad raamatuna välja andmist.  

Uurimusi hoiab ja väljaandmise eest vastutab MTÜ Roela Kodukant ja juhatus.  

 

https://roela.ee/ajalugu


Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa    
     

Projekti kulud tegevuste kaupa  

(vajadusel lisa ridu) 

Kulud toetusest 

vastavalt 

taotlusele 

Tegelikud 

kulud 
Jääk Märkused 

Trumm & Pulgad OÜ, arve nr: 52 5000,00 5000,00 0 

Uurimustööde kirjutamine ja 

käsikirja ettevalmistus 

kirjastamiseks. /5400 tm  tühikutega/ 

KOKKU 5000,00 5000,00 0,00   

 

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest. 

 

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist 

 

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi. 

 

 

Aruande koostamise kuupäev: 2.01.2024 

Aruande koostanud: Tiina Alavere, MTÜ Roela Kodukant, juhatuse liige, 5130553 


